Sic ex Gislingham.

Homag

Proteri Smouro **Jur** **Johnes** Chappard **Jur**
Thomas Earle **Jur** Thomas Myffet **Jur**
William Roffe **Jur** Stephen Lanhum **Jur**

Qui presentant suos omnes curam **Quod** dunt uno pro le Gallibus Epis.
ad Gislingham exponuntur

Ad hanc omnia ponit Ichnos Chappard Edmon, nat. hmn, manorij
Et, in plena curia, Coram fato. Nomam agit, Pursum reddidit, mihi manus em
re manus. Edmon prodest, Anna Cora et Edmon sua nat. Cont de hor manorio
est de usum costum et ultima voluntat suis,
Ex: Forma:

Edmon Chappard

te
Ex Botesdale

Constitut est per homagm quod ultio die Octombri, 1641, Jonathan d'ale, ten
nat hmn, manorij, cursum reddit extra manuam suis ministris, in, y manuam, p. 1. et
Griswood, ipsam etiam, Thome Tyllott, sonori nat. manorij prodest, Et, per rationem suam
litteras nat de novo edidit, Cont. pro Estmari, Quatuor, Annis, sive plus, suo min. 2, frument
arum, et epistulis, Proposito, Ita opus est usum Jarobi Redmott et horae seriori,
mixtum, sub condonando, quod non ultra videlicet, Quod per id, Jonathan d'ale, egredie
vel assignari, Colabant suis solli, furiant, rata, Jarab Redmott, Exuter, vel assignari,
upud, vel insuper, deinde manu, nimis Jarob Redmott, frumentis, p. 1. etnam
sum, Engin, tunc libran, erat, In modo et forma, quod videlicet, In et super
est, dicit, Octombri, qui fuerit in anno, dicitur, et, et sum, Quatuor agni, p. 1. et, et sum,
et super, eundem, dicitur, anno, dicitur, 1643, Contra, quoniam, p. 1.

Constitut est per homagm quod ultio die Octombri, 1641, Jonathan d'ale, ten
nat hmn, manorij, cursum reddit extra manuam suis ministris, in, y manuam, p. 1. et

Et super Eundm diem anno dñi 1643, Confirmit Curiam

Loquuntur est pro homagm quod vltio die septembri 1641, Jonatham de alberton
natus huius manerij Cursum iuddicat extra manerij suis ministris dñi pro munere predictum
Erindwood in persona Thome Tyllott sonoris manerij predicti Cotwicks regnum suum
tunc stat de novo adiutat Comitatu Estuariorum Quatuor Chirurgi plus pro ministris
sordi et vestimentis rotosoulis Ita opus est usum Jacobi Remmatt et horum sanguis
mixtum quibz condonato sequitur et non ultro videlicet Quod per dñm Jonatum Egerton duco Egward
vel affiguntur et levant suis solli curant infante Jurabz et remittat Exemptos vel affiguntur
upud vel infra predictum manerium iudicatur Jacob Remmatt statuat in predictis fratribz Wiliam
Cumam Englesterre librum ostendit in dñi modo et forma sequitur Pro videlicet In et si
est dñm Septembri qm fuit in anno dñi 1641 Cumam Quodvadim solidat secundum
Et super Eundm diem anno dñi 1643 Confirmit Curiam Quodvadim solidat secundum
Et super Eundm diem qm fuit in anno dñi 1641 Cumam viginti novem librum et ibi
donacionem in plena satisfactiōne pd excepit p̄p̄ Qd sum huiusmodi p̄fissimis et
varia aliquam in plenioribus p̄manobz ob usum predicti jure et huiusmodi fieri m̄p̄p̄